

Günübirlik Marmaris Datça Kızkumu Turu  
İzmir Kalkışlı

Marmaris-Kızkumu-Datça

## Günübirlik Marmaris - Datça - Kızkumu Turu

Her Cumartesi ve Pazar - Kahvaltı Dahil!

Ege'nin eşsiz güzelliklerini keşfetmek için sizleri günübirlik Marmaris - Datça - Kızkumu turu ile doğa, deniz ve tarihi bir araya getiren keyifli bir yolculuğa davet ediyoruz! Her hafta sonu düzenlenen bu tur, Ege'nin saklı cennetlerine yapacağınız unutulmaz bir kaçış sunuyor.

Turumuz sabah kahvaltısıyla başlıyor ve ilk durağımız olan Marmaris'in doğal güzellikleri arasında ferahlatıcı bir yolculuğa çıkıyoruz. Ardından, berrak denizi ve doğa harikası koylarıyla ünlü Datça'yı keşfediyor, serin sulara yüzme molası veriyoruz. Son durağımız olan Kızkumu, denizin ortasında yürüyormuş gibi hissedeceğiniz büyüleyici bir kumsala ev sahipliği yapıyor.

Bu dolu dolu gün boyunca doğanın ve denizin tadını çıkaracak, sevdiklerinizle birlikte keyifli anlar biriktireceksiniz. Günübirlik Marmaris - Datça - Kızkumu turu, hafta sonunu unutulmaz bir macera ile değerlendirmek isteyenler için mükemmel bir fırsat!

Kaçırmayın!

### TUR PROGRAMI

1. Gün | Marmaris-Datça-Kızkumu



## TUR PROGRAMI

### ●Sabah Kahvaltısı ve Datça Yarımadası'na Yolculuk

Yola çıktıktan yaklaşık 1.5 saat sonra restoranımızda lezzetli bir sabah kahvaltısı yapıyoruz.

Kahvaltımızın ardından, doğanın ve tarihin iç içe geçtiği Datça Yarımadası'na doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Coğrafya bilgini Strabon'un dediği gibi, "Tanrı çok sevdiği kulunu uzun ömürlü olması için Datça Yarımadası'na gönderir..." Bu güzel manzara eşliğinde, ilk durağımız olan Eski Datça'ya varıyoruz.

### ●Eski Datça'da Gezinti

Eski Datça, taş evleri, daracık taş sokakları ve Begonvillerle süslenmiş yapıları ile büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Burada, sanat galerileri, hediyelik eşya dükkanları ve bohem mekanları gezme fırsatı bulacaksınız. Rehberimizin bu eşsiz bölge hakkında vereceği bilgilerin ardından, bu güzel atmosferde serbest zaman geçiriyoruz.

### ●Marmaris KızKumu'nda Deniz Üzerinde Yürüyüş

Eski Datça'daki gezimizin ardından, Marmaris'in KızKumu bölgesine doğru hareket ediyoruz. KızKumu, deniz üzerinde yürüyor hissi veren 600 metre uzunluğundaki batık patikasıyla ünlüdür. Burada, siz de suya girerek, denizin ortasında yürümenin keyfini çıkarabilirsiniz. Etrafınızı şaşkın gözlerle süzerken, bu doğal güzelliğin tadını doyasıya çıkarma fırsatınız olacak.

### ●Marmaris Merkez'de Serbest Zaman

KızKumu'ndaki keyifli anların ardından, Marmaris Merkez'e doğru yola çıkıyoruz. Rehberimizin Marmaris hakkında yapacağı bilgilendirmenin ardından, siz değerli misafirlerimize serbest zaman tanıyoruz. Bu sürede, Marmaris'in canlı çarşılarını gezebilir, yerel lezzetlerin tadına bakabilir veya sahilde keyifli bir yürüyüş yapabilirsiniz.

### ●İzmir'e Dönüş

Keyifli bir günü geride bırakarak dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık saat 23:00-00:00 civarında İzmir'e varıyoruz ve aldığımız noktalarda misafirlerimizi bırakarak, bir sonraki BİGEZENTUR programında buluşmak dileğiyle vedalaşıyoruz.

*Bu özel tur programıyla, Ege'nin saklı cennetlerini keşfetmek için bize katılın ve unutulmaz bir deneyim yaşayın!*

## KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

05:30 Bostanlı İskele

05:40 Karşıyaka Anıt

05:55 Bornova Ege Üniv. Acil Önü

06:15 Konak İskele

06:30 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü

06:45 Üçyol Meydan ( Terra Pizza Önü)

07:00 F.Altay Pamukkale Ofis Önü

07:15 Gaziemir ( Eski Migros Karşısı)

NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik olarak değişiklik gösterebilmektedir.

## DAHİL OLANLAR:

Sabah Kahvaltısı

Ulaşım

Seyahat Sigortası

Prof. Rehberlik Hizmeti

## HARİÇ OLANLAR:

Kişisel Harcamalarınız

Öğle Yemeği

## ÖNEMLİ BİLGİLER

### ÖNERİLERİMİZ:

Gezimiz boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir.

Yapacağınız spor & şık kombinler fotoğraflarınızın beğenilerini yükseltebilir!

Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı unutmayınız!

### ÖNEMLİ DETAYLAR:

-Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilmez.

-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamayacaklardır.

-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi takdirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.

-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur. -

Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

-Programda belirtilen oteller, restoranlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halindedir, ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşımsız satışı mevcuttur.

-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.

-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerin rehberin verdiği zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

-T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart uygulamasının T.C. vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü, bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

## İPTAL POLİTİKASI:

### İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

#### 1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

#### 2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

#### 3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.